- l- ...”::-....-': .+ 'I':'

norskamoda.cz

TO MEJLEFS WEJEM ZE SHANDINAVIE

Vysoké Sachty 2014

Open prebor HZS CR
Mistrovstvi CHSF
v obfim slalomu
SK Hasic¢i Praha, HZS hl.m. Prahy
Snowhill ve spolupraci s GR HZS CR

27. 1. 2014

doeelerameg piconar
TG4

Vysoké nad Jizerou

D) ca . Jury:
& VA~ | e AL Reditel zavodu:  Mgr. Jifi Kotab
Technicky reditel: Petr Taticek
Zeny - lyfe
| |
Poft. Sté Jméno rok Klub 1. kolo 2. kolo Cas Ztrata
L 5 MAZANCOVA Zdeiikka 00 SDH Kocourov 39.08 (1) 3844 (1) 1:17.52
2. 2  CESAROVA Ivana 00 TCTV Praha 39.14 (2) 40.18(2) 1:19.32 1.80
3. 6 HOLINOVA Lucie 00 HZS Semily 40.18 (4) 40.78 (3) 1:20.96 3.44
4. 3 KABOVA Markéta 00 HZS Praha 42.84 (6) 41.07 (4) 1:23.91 6.39
5. 1 JISLOVA Milada 00 TCTV Praha 50.19 (7) 49.55(6) 1:39.74 22.22
DSQ 4 MALIROVA Nikola 00 Policie 41.20 (5) 42.25(5) Diskval.
DSQ 7 MARCIKOVA Lucie 00 HZS Pardubice 39.91 (3) 0,00 (0) Diskval.
Prihlaseno 7
Startovalo 7
Klasifikovano 5
MuZi - lyZe nad 40 )
| C
Pot. St Jméno rok Klub 1. kolo 2. kolo Cas Ztrata
1. 28 PLIiVA Josef 00 HZS Semily 3294 (1) 30.70 (1) 1:03.64
2. 101 BOJKO Jan 00 3299 (2) 31.07(2) 1:04.06 0.42
3. 13 MULLER Ivo 00 HZS CR GR 33.74 (3) 32.68(3) 1:06.42 2.8
4. 105 HLAVNICKA Miroslav 00 3517 (5) 32.94 (4) 1:08.11 4.47
5. 12 MIKA Jan 00 HZS Ustin. L. 34.52 (4) 34.36 (5) 1:08.88 5.24
6. 23 KUNASEK Josef 00 HZS Kutna Hora 36.17 (6) 35.11(10) 1:11.28 7.64
7. 20 NEKVINDA Frantifek 00 HZS Kutna Hora 37.32 (7) 34.63(6) 1:11.95 831
8. 25 ZEMAN Dalibor 00 HZS Kolin 37.34 (8) 35.22 (11) 1:12.56 8.92
9. 57 DVORAK Tomas 00 HZS Jigin 38.18 (11) 34.97 (8) 1:13.15 9.51
10. 18 KLADIVO Pavel 00 HZS Praha 37.49 (9) 35.69 (12) 1:13.18 9.54
11. 14 KOTAB Jiti 00 HZS Praha 38.33 (12) 34.94 (7) 1:13.27 9.63
12. 15 GAZUR Petr 00 HZS Praha 41.14 (17) 35.03 (9) 1:16.17 12.53
13. 68 VLK Milan 00 HZS Novy Bydzov 40.15 (14) 37.91 (13) 1:18.06 14.42
14. 31 SVATON Zdenék 00 HZS Pardubice 39.09 (13) 39.60 (15) 1:18.69 15.05
15. 22 DUSEK Petr 00 HZS Kutna Hora 40.94 (15) 39.79 (16) 1:20.73 17.09
16. 21 MALINA Martin 00 HZS Kutna Hora 42.23 (18) 39.21 (14) 1:21.44 17.80
17. 24 TATICEK Petr 00 HZS Praha 40.99 (16) 40.64 (19) 1:21.63 17.99
18. 32 HRUBAN Petr 00 HZS Pardubice 42.40 (19) 40.33 (18) 1:22.73 19.09
19. 27 KOCANEK Josef 00 HZS Praha 43.14 (21) 40.15 (17) 1:23.29 19.65
20. 53 VLCEK Petr 00 HZS Kutna Hora 43.77 (22) 41.61 (20) 1:25.38 21.74
21. 33 KOLAR Josef 00 HZS Praha 47.94 (23)1:10.20 (21) 1:58.14 54.50
DNS 11 HLAVACEK Josef 00 HZS Nachod 0,00 (0) 0,00 (0) Nestart.
DNS 16 MACH Ji¥ 00 HZS Rychnov n. Kn. 0,00 (0) 0,00 (0) Nestart.
DNS 17 HANZLIK Josef 00 HZS Kolin 0,00 (0) 0,00 (0) Nestart.
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Jméno

ZAHRADNIK Lud&k
KOUSAL Petr
SILHAN Jan

Prihlaseno

27

Startovalo 23

Klasifikovano

Jméno

BENC Matgj
CHALUPA Ondiej
HOUSA Ale§
HAVLIK Filip
DUDA Radim
BRABEC Jan
VLCEK David
FABIAN Ondfej
BRABEC Josef
JANECEK Jan
BERAN Martin
PECH Petr
VYSKOCIL Patrik
VALENTA Vit
RUBACEK Norbert
MATULKA Robert
HAMPL Ondiej
MARAK Hynek
SILLER Ludé&k
KREUZ Jakub
KRAL Karel
PETERKA Pavel
VOSECKY Jifi
JUNGYVIRT Josef
KUCERA David
HARTL Ludé&k
STOSEK Pavel
DIESSNER Jan
VLASAK Jan
STANEK David

VAVRA Roman
SLABY Toma§
VLACH Josef
VONSOVSKY Radim
KUPERA Martin
PASTOREK Pavel
REZLER Otakar
KUCERA Jan
JANECEK Jan
KAVKA Petr
JIROUS Marek
SLABY Toma§
Prihlaseno
Startovalo
Klasifikovano

21

42
32
30

rok Klub

00 HZS Praha
00 HZS Semily
00 SDH Hiebec

Muii - lyZe do 40

|
rok Klub

00 HZS Lib. kraje
00

00 HZS Semily
00 HZS Ji¢in

00

00 SDH Turkovice
00 HZS Domazlice
00 SDH Petivald
00 SDH Turkovice
00 HZS Praha

00 HZS Pardubice
00

00 HZS Mélnik
00 HZS Praha

00 SDH Rtyné v Podkrkon

00 HZS Strakonice
00 HZS Praha

00 HZS Vyskov
00 HZS Kunstat
00 HZS Strakonice
00 HZS Strakonice
00 HZS Kunstat
00 HZS Praha

00 HZS Strakonice
00 HZS Kutna Hora
00 HZS Kunstat
00 HZS CR GR
00 HZS Dé&¢in

00 HZS Pardubice
00 HZS JMK Opis

00 HZS Nymburk
00 HZS Kolin

00 HZS Kutna Hora
00 HZS Kutna Hora
00 HZS Kutna Hora
00 HZS Semily

00 HZS Semily

00 SDH Rokytnice n. J.
00 HZS Praha

00 HZS Praha

00 HZS Kolin

00

1. kolo

0,00
37.55
42.59

1. kolo

30.89
33.01
33.14
33.78
33.63
34.29
35.59
36.39
36.49
36.25
38.23
38.64
38.46
37.02
37.74
39.46
39.17
39.30
40.08
39.87
41.24
41.29
38.44
41.48
45.04
43.88
47.73
41.69
52.62
56.41

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1:28.76
1:29.15
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2. kolo  Cas

(0) 0,00 (0)

Ztrata

Nestart.

(10) 0,00 ( 0)Odstoupil
(20) 0,00 ( 0)Odstoupil

|

2. kolo  Cas

(1) 29.78 (1)
(2) 30.60 (2)
(3) 31.55(3)
(5) 31.82(4)
(4) 33.02(6)
(6) 32.72 (5)
(7) 34.08(7)
(9) 34.32(9)
(10) 34.23 (8)
(8) 34.87 (13)
(13) 34.73 (11)
(16) 34.53 (10)
(15) 34.79 (12)
(11) 36.55 (14)
(12) 36.63 (15)
(19) 37.43 (16)
(17) 38.06 (17)
(18) 38.15 (18)
(21) 38.77 (19)
(20) 39.21 (20)
(22) 39.55 (21)
(23) 40.17 (23)
(14) 43.19 (26)
(24) 41.36 (25)
(27) 39.81 (22)
(26) 43.45 (27)
(28) 44.01 (28)
(25) 54.54 (31)
(29) 48.72 (30)
(30) 46.52 (29)

(0) 0,00 (0)
(0) 0,00 (0)
(0) 0,00(0)
(0) 0,00(0)
(0) 0,00(0)
(0) 0,00(0)
(0) 0,00(0)
(0) 0,00(0)
(0) 0,00(0)
(0) 0,00(0)
(31) 0,00 (0)
(32) 40.82 (24)

Ztrata

1:00.67
1:03.61
1:04.69
1:05.60
1:06.65
1:07.01
1:09.67 9.00
1:10.71 10.04
1:10.72 10.05
1:11.12 1045
1:12.96 12.29
1:13.17 12.50
1:13.25 12.58
1:13.57 12.90
1:14.37 13.70
1:16.89 16.22
1:17.23 16.56
1:17.45 16.78
1:18.85 18.18
1:19.08 18.41
1:20.79 20.12
1:21.46 20.79
1:21.63 20.96
1:22.84 22.17
1:24.85 24.18
1:27.33 26.66
1:31.74 31.07
1:36.23 35.56
1:41.34 40.67
1:42.93 42.26

2.94
4.02
4.93
5.98
6.34

Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Diskval.
Diskval.
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MuZi snowboard nad 40
| |

Pot. Ste Jméno rok Klub 1. kolo 2. kolo Cas Ztrata
1. 87 HAJSKY Stanislav 00 HZS Semily 44.25 (1) 40.35 (1) 1:24.60
2. 86 KRUTSKY Jan 00 HZS Praha 54.82 (3) 53.36 (2) 1:48.18 23.58
3. 88 DVORAK Petr 00 HZS Pardubice 53.28 (2)1:03.67 (3) 1:56.95 32.35
|
Prihlaseno 3
Startovalo 3
Klasifikovano 3

MuZi snowboard
| |

Pof. St Jméno rok Klub 1. kolo 2. kolo Cas Ztrata

1 94 DYNTR Jaroslav 00 HZS Semily 43.33 (1) 40.66 (2) 1:23.99
2 89 JIROUS David 00 HZS Jmk 44.30 (2) 39.94 (1) 1:24.24 0.25
3. 96 JANECEK Jan 00 HZS Praha 44.87 (3) 40.79 (3) 1:25.66 1.67
4. 73 PROCHAZKA Daniel 00 HZS 44.90 (4) 41.43 (4) 1:26.33 2.34
5 97 FEIX Lukas$ 00 HZS Mélnik 46.39 (5) 47.00 (7) 1:33.39 9.40
6. 93 BRABEC Josef 00 SDH Turkovice 51.10 (8) 45.14 (6) 1:36.24 12.25
7. 90 BERNAT Rostislav 00 HZS JMK 49.75 (6) 55.44 (9) 1:45.19 21.20

DSQO 91 VLACH Josef 00 HZS Kutna Hora 50.82 (7) 55.04 (8) Diskval.

DNF 92 RIHA Viclav 00 HZS Kutna Hora 0,00 (0) 44.20 ( 5)Odstoupil

DNS 95 PROCHAZKA Daniel 00 HZS Nymburk 0,00 (0) 0,00 (0) Nestart.

Prihlaseno 10
Startovalo 9
Klasifikovano 7
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